
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 099-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 13 DE JUNHO DE 2017 

DECRETO Nº 010/2017 DE 12 DE JUNHO DE 2017.  
 
“Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município.” 
 
O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, usando das 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 
                                                                                 DECRETA: 
 
Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município 
de Passa e Fica/RN, nos dias 15 e 16 de junho de 2017, quinta e sexta-feira, em razão do Corpus 
Christi. 
 
Parágrafo único. Os serviços de emergência e pronto atendimento da Saúde, bem como os de coleta 
de lixo e limpeza urbana (varrição) terão seu expediente normal. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município, revoga-
das as disposições em contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 12 de junho de 2017; 55º da Emanci-
pação Política. 
 
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                       AVISO DE LICITAÇÃO PP 034/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 27/06/2017, às 08h00min, realizará Pregão Presenci-
al do tipo menor preço por item, para a contratação exclusiva de microempresa ou empresa de 
pequeno porte para prestação do serviço de assessoria técnica e operacional a esse município no 
acompanhamento e prestação de contas parcial e final de propostas/convênios no SICONV. O Edital 
está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e 
Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com. 
 
                                           Passa e Fica/RN, em 12 de Junho de 2017. 
                                                    Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                           TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 032/2017 
 
O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão 
supramencionado foram adjudicados à empresa: T P N DE ANDRADE – ME, CNPJ: 22.081.811/0001-
05, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota reserva, conforme os autos. 
 
                                             Passa e Fica/RN, 12 de Junho de 2017. 
                                                 Jailson Floriano do Nascimento 
                                                             Pregoeiro Oficial 
 
                                                      GABINETE DO PREFEITO 
                                   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 032/2017 
 
Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a prestação de 
serviços de locação de veículos (ônibus, micro-ônibus e vans) aferidos por quilômetro rodado, 
incluindo combustível e motorista para realização de transporte eventual à disposição do município, 
à empresa: T P N DE ANDRADE – ME, CNPJ: 22.081.811/0001-05, vencedora de todos os itens da 
ampla concorrência e cota reserva. 
 
                                          Passa e Fica/RN, 12 de Junho de 2017. 
                                                   Leonardo Moreira Lisboa 
                                                        Prefeito Municipal 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
              
             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO              ATOS DO PODER EXECUTIVO 

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


